
PORTARIA PGJ/PI Nº 2243/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício Circular nº 12/2018-PRES,
oriundo do Conselho Nacional dos Ministérios Públicos dos Estados e da nião – CNPG,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora MARY SANDRA LANDIM PINHEIRO, Assessora de Cerimonial, para
participar da 30ª Reunião Ordinária da Comissão de Trabalho de Cerimonial e Protocolo do
Ministério Público dos Estados e da União – CTCEMP,  dias 04 e 05 de outubro de 2018, na
sede do Ministério Público do Estado de Goiás, em Goiânia-GO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2243/2018
	R E S O L V E

